[image: image1.png]


[image: image2.png]0o Sport




      Добок                                                              Цены действительны с  1 октября по 31 декабря  2008
	Арт
	Наименование
	Размер
	Цена
	Специальная цена
	Представи тель

	U04
	Добок Делюкс взрослый
	160-210
	1200
	1100
	900

	U06
	Добок Делюкс детский
	110-150
	1100
	1000
	800

	T-01
	Добок (детский)
	120-150
	850
	800
	650

	T-02
	Добок (взрослый)
	160-190
	900
	850
	700


   Степки

	Рro-specs
	Степки Про-Спекс 
	210-310
	1850
	1750
	1500

	Star
	Степки (дет/взрос)
	220-290
	1450
	1350
	1150


      Шлем
	E03
	Шлем  литой красный/синий
	S.M.L.XL
	1400
	1300
	1000


        Протектор
	Е02
	Протектор 1-сторонний (пара)
	№1-2-3-4-5
	2700
	2500
	2150

	Е01
	Протектор 2-сторонний
	№1-2-3-4-5
	1900
	1800
	1600


   Защита
	Е09/10
	Защита голени (на липучках)
	S.M.L.XL
	800
	750
	650

	Е09/10
	Защита рук (на липучках)
	S.M.L.XL
	700
	650
	600

	Е09/10
	Защита рук и ног (чулочные)
	S.M.L.XL
	600
	550
	450

	Daedo
	Перчатки на рук, ног (WTF)
	XS - XXL
	1200
	1150
	1000

	Рус
	Капа
	безразмерная
	150
	130
	100


   Бандаж
	Е06
	Бандаж  (мужской)
	S.M.L.XL
	680
	650
	550

	Е07
	Бандаж  (женский)
	S.M.L.XL
	650
	620
	520


   Инвентарь для тренировок
	Е17
	Ракетка одинарная (кожа)                
	S.L
	800
	750
	670

	Е18
	Ракетка двойная (кожа)
	S.L
	900
	850
	770

	Е21
	Лапа
	---
	1000
	950
	800

	E22
	Макивара маленькая (кожа)
	S.L
	1450
	1400
	1200

	Е27
	Доска для разбивания многоразовая
	синяя

красная

черная
	820
870
900
	770

850
880
	750
800
850


   Пояса
	В01
	Пояс белый
	110-210
	150
	130
	110

	В02
	Пояса цветные
	110-210
	150
	140
	120

	В02
	Пояс красно-чёрный
	110-210
	300
	250
	200

	В03
	Пояс чёрный 4-см
	160-210
	350
	300
	250

	В04
	Пояс чёрный 5-см
	160-210
	400
	350
	280

	В06
	Пояс чёрный Именной 4-5см
	160-210
	1200
	1200
	1200


   Средства от ушибов
	PAS
	Заморозка
	     200 мл.
	350
	330
	280

	
	Мазь ментоловая
	75 мл.
	350
	330
	280


В наличии имеется униформа для самбо, дзюдо и карате компании «ФИРУЗ»
Также в нашем магазине Вы сможете приобрести 

различные аксессуары (брелоки, сертификаты, плакаты, диски и многое другое).

В продаже имеется спортивная одежда.

                        г. Москва, тел. 8-(495)-648-82-70    тел/факс 8-(495) 786-96-57
